Protokoll Vier-Jahreszeiten-Pokal

4. Runde Herbst 08.11.2014

Wettkampfort: Hoyerswerda, Schiitzenstand an der B97

Ausrichter: Schiitzenverein 1990 e.V. Hoyerswerda

Disziplin: Makarov Pistole 25m - mit bestehender Ausschreibung
Wettkampfwetter: bestes warmes Herbstwetter, 15 °C

Wettkampfleiter Rainer Kruscha

Kampfgericht: Andreas Klaus

Leiter der Auswertung: Thomas Schlicht und dann der Hanno

Am Herbst-Wettkampf haben 72 Starter teilgenommen. Es gab keine Proteste.
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Einzelwertung Runde Herbst

Rang Name
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Gartner, Frank
Knofel, Hanno
Ullrich, Christian
Gelner, Jirgen
Zaitchenko, Roman
Bollmohr, Yvonne
Forster, Andreas
Kalbl, Harry

Koch, Achim

Mdiller, Georg Eberhard
GroRmann, Roland
Klaus, Andreas
Schubert, Hans-Jirgen
Kruscha, Rainer
Bohme, Peter
Wagner, Falk
Plinzig, Otto
Schmidt, Silvio
Schreivogel, Lutz
Déring, Peter

RuBig, Lutz
Tutzschky, Eberhard
Mitreiter, Frank
Linke, Wolfgang
Rost, Knut
Schwenke, Tino
Fischer, Peter
Tielck, Rudiger
Haake, Roman
Knie, Gero
Herrndorf, René
Schoénherr, Frank
Mitreiter, Gerhard
Schuffenhauer, Joachim
Forster, Meike
Dworatzek, Rocco
Mansel, Stefan
Strohbach, Bernd

12.11.2014

Verein

1. SGi Freital
PSSG zu Dresden
1. SGi Freital
PSSG zu Dresden
Dresdner SV
Dresdner SV
PSSG zu Dresden
Dresdner SV

1. SGi Freital
Dresdner SV

SV Pulsnitz

SV Hoyerswerda
SV Hoyerswerda
SV Hoyerswerda
SV Pulsnitz
Briesnitzer SV
PSSG zu Dresden
SV Hoyerswerda
SV Hoyerswerda
Briesnitzer SV
Briesnitzer SV

SV Hoyerswerda
BDS

Dresdner SV
Briesnitzer SV
Dresdner SV

1. SGi Freital

SG Kamenz

SV Hoyerswerda
Dresdner SV
Briesnitzer SV
Briesnitzer SV
BDS

MGS

PSSG zu Dresden
MGS

1. SGi Freital

1. SGi Freital
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Gesamt

117
116
115
114
114
114
113
113
113
113
113
112
112
111
111
111
110
110
110
110
109
109
109
108
108
108
107
107
105
105
105
104
104
104
103
103
103
103



Rang Name
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40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Mayer, Andreas
Rost, Anja
Harre, Joachim
Meinert, Markus
Bér, Ronald
Walter, Inge
Radke, Ulrich

Paulat, Jens

Schlicht, Hans-Joachim

Forster, Reiner
Melzer, Hartmut
Fritz, Thomas
Rosenkranz Peter
Beulig, Lothar
Voigtlander, Thomas

Voigtlander, Hans-Joérg

Stark, Lothar
Biallas, Mario
Ziesmer, Jirgen
Raspe, Siegfried
Schallevon, Jens
Papendorf, Andre’
Groba, Torsten
Heink, Bodo
Schlicht, Thomas
Winkler, Stephan
Arndt, Jens
Kuschk, Jirgen
Papendorf, Harald
Zimmermann, Heiko
Gentsch, Jorg
Lossack, Achim
Wrobel, Daniel
Kasten, Dorothee

12.11.2014

Verein

Briesnitzer SV
Briesnitzer SV
PSG Dohna
PSSG zu Dresden
Dresdner SV

SG Kamenz
MGS

Briesnitzer SV
SV Hoyerswerda
SV Kdnigstein
SV Pulsnitz

1. SGi Freital
PSSG zu Dresden
PSSG zu Dresden
Gast

MGS

MGS

MGS

SV Hoyerswerda
MGS

Dresdner SV
Gast

SV Hoyerswerda
SV BM

SV Hoyerswerda
MGS

MGS

SV Pulsnitz

1. SGi Freital
Briesnitzer SV
SV Hoyerswerda
MGS

MGS Gast

SV Hoyerswerda
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Gesamt

102

101

101
99
98
98
98
97
95
91
91
90
89
86
82
81
74
73
72
72
69
67
63
60
58
56
55
39
38
38
37
34
26
15



Mannschaftswertung Runde Herbst

Rang Mannschaft Verein
1 die Freitaler 1. SGi Freital
2  Die Sandlatscher SV Hoyerswerda
3  Klotzscher Gardeschitzen PSSG zu Dresden
4  Makarov Fans Dresdner SV
5 Pobjeda (Sieg) Briesnitzer SV
6  Pulsnitz SV Pulsnitz
7  Druschba - Dresden PSSG zu Dresden
8 Die Ein-Strich-Kein-Strich Brigade SV Hoyerswerda
9  Druschba - Freundschaft MGS

Ehrungen Vier-Jahreszeiten-Pokal 2014

Tagessieger:
Frnk Gdrtner, 1Sgi Freital

Sieger "Goldene Platzpatrone":
Dorothee Kasten, SV Hoyerswerda

Tagessieger Mannschaft:
Die Freitaler, 1.Sgi Freital

Missachtung des "Roten Sterns"
Thomas Voigtlinder, MGS zum Schluss hat er es noch geschafft

“#Name?

12

17

11

13

Gesamt

345
332
329
327
318
315
285
264
226

Runde Herbst
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